
 
 

 

 

Постановление№ 724

 
Администрации муниципального района  

Безенчукский Самарской области от  31.07.2023 г. 

 
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ  ПУБЛИЧНОГО СЕРВИТУТА В 

ОТНОШЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ 

ЛИНЕЙНЫХ ОБЪЕКТОВ 

 

Рассмотрев поступившее ходатайство Публичного акционерного 

общества  «Россети Волга» (ПАО «Россети Волга»), ИНН 
6450925977, ОГРН 1076450006280, имеющего местонахождение: 

410031, Саратовская область, г. Самара, ул. Ново-Садовая, д. 106, 

корп. 133, в лице Гришина Леонида Викторовича, действующего на 
основании доверенности № 64/4-н/64-2022-8-196 от 13.07.2022 г., 

руководствуясь     ст. 39.37, 39.38, 39.43, 39.46  Земельного кодекса 

РФ от 25.10.2001 г. №136-Ф3, в соответствии со ст. 3.6 Федерального 
закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ, руководствуясь Уставом 

муниципального района Безенчукский Самарской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить публичный сервитут, площадью 6 245,0 кв. м., в 
отношении земельных участков: 

Кадастровые номера 

земельных участков (при 

их наличии), в 

отношении которых 

подано ходатайство об 

установлении  

публичного сервитута: 

Адреса или иное описание местоположения 

земельных участков 

63:12:1802008:3, входит в 

состав единого 

землепользования 

63:12:1802008:5 

Российская Федерация, Самарская область, 

Безенчукский район, с. Ольгино, ул. Степная, дом 

36, ПС Ольгино 110-35-10 кВ 

63:12:1802008:4, входит в 

состав единого 

землепользования 

63:12:1802008:5 

Российская Федерация, Самарская область, 

Безенчукский район, с. Ольгино, ул. Степная, дом 

36, ПС Ольгино 110-35-10 кВ 

63:12:1802008:563, 

входит в состав единого 

землепользования 

63:12:0000000:54 

Самарская область, Безенчукский район, 

электросетевой комплекс "ВЛ 110 кВ Ольгино 2" 

"ВЛ 110 кВ от п/ст 110 в с-зе Масленникова" (оп. № 

48/209-55/216, 94-151, 157-208) 

63:12:1802008:565, 

входит в состав единого 

землепользования 

63:12:0000000:29 

Самарская область, Безенчукский район, 

электросетевой комплекс "ЛЭП 35 от п/ст 110/35/10 

Ольгино до НС 2 3 4" (оп. № 1-111) 

63:12:0000000:10586 
Самарская область, Безенчукский район, с. Ольгино 

 

2. Целью предоставления публичного сервитута, 

предусмотренного в соответствии с п. 1 настоящего постановления, 

является размещение  объекта электросетевого хозяйства местного 
значения – "Реконструкция электросетевого комплекса ПС 110/35/10 

кВ Ольгино (замена силовых трансформаторов, ОРУ-110, ОРУ-35, 

Крун-10,УРЗА, АВР, АПВ, связь)", с кадастровым номером 
63:12:1802006:776, расположенного по адресу: Самарская область, 

Безенчукский район, с. Ольгино, ул. Степная, дом 36, ПС Ольгино 
110-35-10 кВ. 

3. Утвердить границы публичного сервитута, указанные в пункте 

1 настоящего постановления, согласно схеме расположения границ 
публичного сервитута (приложение № 1 к настоящему 

постановлению). 

4. Срок действия устанавливаемого п. 1 настоящего 
постановления публичного сервитута – 49 (Сорок девять) лет. 

5. Определить правообладателем публичного сервитута ПАО 

«Россети Волга». 

 
6. Направить настоящее постановление ПАО «Россети Волга». 

7. Уполномочить ПАО «Россети Волга» обратиться в орган, 

осуществляющий государственный кадастровый учет недвижимого 
имущества, в целях внесения в Единый государственный реестр 

недвижимости сведений о частях указанных в пункте 1 настоящего 

постановления земельных участков. 
8. Порядок установления зон с особыми условиями 

использования территории и содержание ограничений прав на 

земельные участки в границах таких зон устанавливается в 
соответствии со ст. 104-107 Земельного Кодекса Российской 

Федерации. 

9. На основании ст. 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137 
(ред. от 03.08.2018) «О введении в действие Земельного кодекса 

Российской Федерации» плата за публичный сервитут не 

устанавливается. 
10. Обязать ПАО «Россети Волга» привести земли и земельные 

участки в состояние, пригодное для использования в соответствии с 
видом разрешенного использования в сроки, предусмотренные 

пунктом 8 статьи 39.50 Земельного кодекса Российской Федерации. 

11. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник 
муниципального района Безенчукский» и разместить на официальном 

сайте муниципального района Безенчукский Самарской области. 

12. Настоящее постановление вступает в силу после его 
официального                    опубликования. 

13. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом 
Администрации муниципального района Безенчукский. 

В.В. Аникин, Глава района 

 

Приложение № 1 

к постановлению №  724 от 31.07. 2023 г. 

 

ВЕСТНИК МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЗЕНЧУКСКИЙ 
08 августа 

2023 

вторник 
  Официальное опубликование12+ № 29 

(314) 

 



2 ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ                             08.08.2023г. № 29 (314) 
  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

Постановление № 725

 
Администрации муниципального района  

Безенчукский Самарской области от  31.07.2023 г. 

 
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ  ПУБЛИЧНОГО СЕРВИТУТА В 

ОТНОШЕНИИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ 

ЛИНЕЙНЫХ ОБЪЕКТОВ 

 

Рассмотрев поступившее ходатайство Публичного акционерного 

общества  «Россети Волга» (ПАО «Россети Волга»), ИНН 

6450925977, ОГРН 1076450006280, имеющего местонахождение: 
410031, Саратовская область, г. Самара, ул. Ново-Садовая, д. 106, 

корп. 133, в лице Гришина Леонида Викторовича, действующего на 

основании доверенности № 64/4-н/64-2022-8-196 от 13.07.2022 г., 
руководствуясь     ст. 39.37, 39.38, 39.43, 39.46  Земельного кодекса 

РФ от 25.10.2001 г. №136-Ф3, в соответствии со ст. 3.6 Федерального 

закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ, руководствуясь Уставом 

муниципального района Безенчукский Самарской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить публичный сервитут, площадью 5 139,00 кв. м., в 
отношении земельных участков: 

Кадастровые номера 

земельных участков (при 

их наличии), в 

отношении которых 

подано ходатайство об 

установлении  

публичного сервитута: 

Адреса или иное описание местоположения 

земельных участков 

63:12:0606002:62, входит 

в состав единого 

землепользования 

63:12:0000000:32 

Самарская обл., Безенчукский р-н, электросетевой 

комплекс "ЛЭП 35 Купино 1, 2", "ЛЭП 35 кВ п/ст 

35/10 Красносельская", "ЛЭП 35 кВ п/ст 

Алексеевская" (оп. № 1-2, 1-2, 3-145, 1, 1-62) 

63:12:0606002:64, входит 

в состав единого 

землепользования 

63:12:0000000:32 

Самарская обл., Безенчукский р-н, электросетевой 

комплекс "ЛЭП 35 Купино 1, 2", "ЛЭП 35 кВ п/ст 

35/10 Красносельская", "ЛЭП 35 кВ п/ст 

Алексеевская" (оп. № 1-2, 1-2, 3-145, 1, 1-62) 

63:12:0605004:1, входит в 

состав единого 

землепользования 

63:12:0605004:3 

Российская Федерация, Самарская область, 

Безенчукский район, на расстоянии 10 м от северо-

западной границы с Купино, ПС Купино 35-10 кВ 

63:12:0605004:2, входит в 

состав единого 

землепользования 

63:12:0605004:3 

Российская Федерация, Самарская область, 

Безенчукский район, на расстоянии 10 м от северо-

западной границы с Купино, ПС Купино 35-10 кВ 

63:12:0605004:9045 

Россия, Самарская область, Безенчукский район, на 

расстоянии 10 м от северо-западной границы с. 

Купино 

63:12:0606002:154 Самарская область, Безенчукский район, с. Купино 

 

 

2. Целью предоставления публичного сервитута, 

предусмотренного в соответствии с п. 1 настоящего постановления, 

является размещение объекта электросетевого хозяйства местного 
значения – "Реконструкция ПС 35/10/6 кВ Купино", с кадастровым 

номером 63:12:0606003:463, расположенного по адресу: Самарская 

область, р-н Безенчукский, с. Купино, ул. Дальняя, д. 5 
3. Утвердить границы публичного сервитута, указанные в пункте 

1 настоящего постановления, согласно схеме расположения границ 

публичного сервитута (приложение № 1 к настоящему 
постановлению). 

4. Срок действия устанавливаемого п. 1 настоящего 

постановления публичного сервитута – 49 (Сорок девять) лет. 
5. Определить правообладателем публичного сервитута ПАО 

«Россети Волга». 

6. Направить настоящее постановление ПАО «Россети Волга». 
7. Уполномочить ПАО «Россети Волга» обратиться в орган, 

осуществляющий государственный кадастровый учет недвижимого 

имущества, в целях внесения в Единый государственный реестр 
недвижимости сведений о частях указанных в пункте 1 настоящего 

постановления земельных участков. 

8. Порядок установления зон с особыми условиями 
использования территории и содержание ограничений прав на 

земельные участки в границах таких зон устанавливается в 

соответствии со ст. 104-107 Земельного Кодекса Российской 
Федерации. 

9. На основании ст. 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137 

(ред. от 03.08.2018) «О введении в действие Земельного кодекса 
Российской Федерации» плата за публичный сервитут не 

устанавливается. 

10. Обязать ПАО «Россети Волга» привести земли и земельные 
участки в состояние, пригодное для использования в соответствии с 

видом разрешенного использования в сроки, предусмотренные 

пунктом 8 статьи 39.50 Земельного кодекса Российской Федерации. 
11. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник 

муниципального района Безенчукский» и разместить на официальном 

сайте муниципального района Безенчукский Самарской области. 
12. Настоящее постановление вступает в силу после его 

официального                    опубликования. 

13. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом 

Администрации муниципального района Безенчукский. 
В.В. Аникин, Глава района 

 
Приложение № 1 

к постановлению №  724 от 31.07. 2023 г. 

 

Постановление № 743

 
Администрации муниципального района  

Безенчукский Самарской области от  03.08.2023 г. 

 
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПООЩРЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ УПРАВЛЕНЧЕСКОЙ КОМАНДЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЗЕНЧУКСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

В целях реализации региональных правовых актов, а также 

обеспечения финансирования мероприятий, источником финансового 

обеспечения которых является иная дотация из областного бюджета 
бюджету муниципального района Безенчукский Самарской области, 

связанная с поощрением муниципальной управленческой команды за 

достижение в отчетном периоде (2022 году) значений (уровней) 

показателей оценки эффективности деятельности высших 

должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов 
государственной власти) субъектов Российской Федерации и 



08.08.2023г. № 29 (314)                                        ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ   3 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской 
Федерации, установленных федеральными нормативными правовыми 

актами, руководствуясь Уставом муниципального района 

Безенчукский 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить, что к расходным обязательствам муниципального 

района Безенчукский Самарской области относится поощрение в 2023 
году муниципальной управленческой команды муниципального 

района Безенчукский Самарской области за достижение в отчетном 

периоде (2022 году) значений (уровней) показателей оценки 
эффективности деятельности высших должностных лиц 

(руководителей высших исполнительных органов государственной 

власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов 
исполнительной власти субъектов Российской Федерации, 

установленных федеральными нормативными правовыми актами 

(далее - показатели эффективности деятельности). 
2. Под муниципальной управленческой командой 

муниципального района Безенчукский Самарской области понимается 

группа должностных лиц, замещающих муниципальные должности, 
должности муниципальной службы, работников органов местного 

самоуправления муниципального района Безенчукский Самарской 

области, не являющихся муниципальными служащими, деятельность 
которых в соответствии с решением Главы муниципального района 

Безенчукский Самарской области, подготовленным на основании 

предложения Администрации муниципального района Безенчукский 
Самарской области, способствовала достижению Самарской областью 

значений (уровней) показателей эффективности деятельности. 
3. Перечень главных распорядителей средств местного бюджета, 

а также объемы доводимых до них бюджетных средств в целях 

поощрения муниципальной управленческой команды 
муниципального района Безенчукский Самарской области 

утверждаются правовым актом Администрации муниципального 

района Безенчукский Самарской области. 
4. Поощрение лиц, замещающих муниципальные должности и 

должности муниципальной службы муниципального района 

Безенчукский Самарской области, осуществляется в форме выплаты 
премии за выполнение особо важных и сложных заданий в 

установленном порядке. 

       Поощрение работников органов местного самоуправления 
муниципального района Безенчукский Самарской области, не 

являющихся муниципальными служащими, осуществляется в форме 

выплаты премии по результатам работы в установленном порядке. 
5. Поощрение муниципальной управленческой команды 

муниципального района Безенчукский Самарской области 

осуществляется путем предоставления иных дотаций бюджету 
муниципального района Безенчукский Самарской области в целях 

поощрения муниципальных управленческих команд в порядке, 

установленном Правительством Самарской области. 
6. Установить, что возникающие в результате принятия 

настоящего Постановления расходные обязательства муниципального 

района Безенчукский Самарской области исполняются за счет средств 
местного бюджета, формируемых за счет поступающих в 

соответствии с действующим законодательством в местный бюджет 

средств из бюджета Самарской области, в пределах общего объема 
бюджетных ассигнований, предусматриваемого главным 

распорядителям средств местного бюджета в установленном порядке. 

7.  Со дня  вступления  в  силу настоящего  Постановления  
признать утратившим силу постановление Администрации 

муниципального района Безенчукский Самарской области от 

19.08.2022 № 814 «Об утверждении Порядка поощрения 
муниципальной управленческой команды муниципального района 

Безенчукский Самарской области». 

8. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник 
муниципального района Безенчукский». 

9. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования.  
В.В. Аникин, Глава района 

 

 

Постановление № 757

 
Администрации муниципального района  

Безенчукский Самарской области от  08.08.2023 г. 

 
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПУБЛИЧНОГО СЕРВИТУТА В 

ОТНОШЕНИИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ 

ЛИНЕЙНЫХ ОБЪЕКТОВ 

 

Рассмотрев поступившее ходатайство Публичного акционерного 

общества  «Россети Волга» (ПАО «Россети Волга»), ИНН 

6450925977, ОГРН 1076450006280, имеющего местонахождение: 
410031, Саратовская область, г. Самара, ул. Ново-Садовая, д. 106, 

корп. 133, в лице Гришина Леонида Викторовича, действующего на 

основании доверенности № 64/4-н/64-2022-8-196 от 13.07.2022 г., 
руководствуясь     ст. 39.37, 39.38, 39.43, 39.46  Земельного кодекса 

РФ от 25.10.2001 г. №136-Ф3, в соответствии со ст. 3.6 Федерального 

закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ, руководствуясь Уставом 

муниципального района Безенчукский Самарской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Установить публичный сервитут, площадью 550 435,00 кв. м., в 
отношении земельных участков: 

Кадастровый номер 

земельного участка 

Адрес земельного участка 

63:12:0000000:9085 Самарская область, р-н Безенчукский 

63:12:0000000:11721 Самарская область, р-н. Безенчукский, с/п. 

Екатериновка, с. Владимировка 

63:12:0403003:56 Самарская область, Безенчукский р-н, а/дорога 

"Безенчук-Александровка" - Плодосовхоз 

63:12:0403005:1127 Самарская область, Безенчукский район 

63:12:0402014:34 Самарская область, Безенчукский  р-н, в границах с. 

Екатериновка 

63:12:0000000:12198 Самарская область, р-н Безенчукский, с/ п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Набережная 

ЕЗ 63:12:0000000:150 

обособленный участок 

63:12:0401002:73 

обособленный участок 

63:12:0401002:72 

Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка 

63:12:0403005:1645 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, территория Северная промзона 

63:12:0401001:897 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Чапаева, 2 

63:12:0401001:886 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка,                     

ул. Чапаева, д. 4Б 

63:12:0000000:9681 Самарская область, Безенчукский р-н, с.  

Владимировка, ул. Чапаева, д. 3 

63:12:0401001:43 Самарская область, р-н. Безенчукский, с.  

Владимировка, ул. Чапаева, д. 5 

63:12:0401001:37 Самарская область, р-н. Безенчукский, с.  

Владимировка, ул. Чапаева, д. 15 

63:12:0401001:877 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка,                  

ул. Чапаева, 26-В 

63:12:0401001:681 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Чапаева, 28 а 

63:12:0401001:15 Самарская обл, р-н Безенчукский, с Владимировка, 

ул. Чапаева, дом 28-б 

63:12:0401001:16 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Чапаева, д. 28  в 

63:12:0401001:888 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка,                         ул. 

Чапаева 

63:12:0401001:904 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Речная, з/у №6 

63:12:0401001:901 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Речная, з/у 

№4А 

63:12:0401001:902 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Речная, з/у №4 



4 ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ                             08.08.2023г. № 29 (314) 
  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

63:12:0401001:858 Самарская область, р-н Безенчукский, с/ п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Речная, з/у №2 

63:12:0401001:7 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Речная, 3 

63:12:0401001:863 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Речная 

63:12:0000000:9740 Самарская область, р-н Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. М. Горького, д. 36а 

63:12:0401001:692 Самарская область, р-н Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. М. Горького, д. 36 А 

63:12:0401001:543 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Максима 

Горького, з/у 36 

63:12:0401001:542 Самарская область, р-н Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. М. Горького, д. 36 а 

63:12:0401001:541 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. М. Горького, 34 

63:12:0401001:813 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Максима Горького, д. 32 

63:12:0401001:26 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Максима Горького, д. 40 

63:12:0401001:926 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Максима 

Горького, д 44 

63:12:0401001:564 Самарская область, р-н. Безенчукский, волость. 

Екатериновская, с. Владимировка 

ЕЗ 63:12:0401001:40  

обособленный участок 

63:12:0401001:38 

Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. М. Горького, д. 46 

63:12:0401001:1150 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Набережная 

63:12:0401002:1469 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Набережная, д. 

42-А 

63:12:0401002:723 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Набережная 

63:12:0401002:1497 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Набережная 

63:12:0401002:1479 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Набережная, д. 

36-А 

63:12:0401002:506 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Набережная, д. 36 

63:12:0401002:1434 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Набережная, 

дом 36 

63:12:0401002:1052 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Набережная, д. 34 

63:12:0401002:1173 Россия, Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Набережная 

63:12:0401002:795 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Набережная, д. 26 

63:12:0401002:796 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Набережная, 26-А 

63:12:0401002:511 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Набережная, д. 24 

63:12:0401002:1476 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Набережная, д. 

22 

63:12:0401002:716 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Набережная, 20 

63:12:0401002:664 Самарская обл, р-н Безенчукский, с. Владимировка, 

ул. Набережная, д. 14 

63:12:0401002:966 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Набережная, 10 

63:12:0401002:967 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Набережная, 10-А 

63:12:0401002:776 Самарская область, р-н Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Набережная 

63:12:0401002:1433 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, ул. Набережная, з/у 2Л 

63:12:0401002:820 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Набережная, д.2-М 

63:12:0401002:811 Самарская область, р-н Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Набережная, дом 2 П 

63:12:0401002:812 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Набережная, дом 2 Р 

63:12:0401002:1480 Самарская область, р-н Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка,  с. Владимировка, ул. Набережная, 

2Т 

63:12:0401002:1457 РФ, Самарская область, р-н Безенчуский, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Набережная 

63:12:0000000:12114 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Набережная 

63:12:0401002:1082 Самарская область, р-н. Безенчукский, с/п. 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Набережная, д. 

3А 

63:12:0401002:524 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Набережная, д. 7 

63:12:0401002:26 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Набережная, д. 9а 

63:12:0401002:824 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Набережная, д. 11 

63:12:0401002:797 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Набережная, № 11а 

63:12:0401002:816 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Степана Разина, д. 4 

63:12:0401002:1073 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Степана Разина, 

участок 14Б 

63:12:0401002:577 Самарская область,  Безенчукский р-н, с. 

Владимировка 

63:12:0401002:837 Самарская область, 446232, Самарская область,  

Безенчукский р-н, с. Владимировка, ул. Степана 

Разина, 16-А 

63:12:0401002:1156 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Ст. Разина, 16 

63:12:0401002:1164 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Набережная, 

участок 13 

63:12:0401002:535 Самарская обл, р-н Безенчукский, с Владимировка, 

ул. Набережная, 19 



08.08.2023г. № 29 (314)                                        ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ   5 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

63:12:0401002:1172 Россия, Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Ст. Разина, д. 

18 

63:12:0401002:1180 Россия, Самарская область,  Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Ст. Разина, д. 

20 

63:12:0401002:10 Самарская область, р-н Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Ст. Разина, д. 20 

63:12:0401002:581 Самарская область, р-н Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Степана Разина, 22 

63:12:0401002:809 Самарская область,  Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Степана Разина 

63:12:0401002:23 Самарская область, р-н Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Ст. Разина, д . 24 

63:12:0401002:28 Самарская область, р-н Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Ст. Разина, д. 7 

63:12:0401002:39 Самарская область, р-н Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Ст. Разина, д. 7-а 

63:12:0401002:36 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Набережная, д. 27 а 

63:12:0401002:41 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Набережная, д. 29 

63:12:0401002:1074 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Степана Разина, 

28-Б 

63:12:0401002:1075 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Степана Разина, 

28-Г 

63:12:0401002:586 Самарская область, р-н Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Ст. Разина, д. 28-в 

63:12:0401002:542 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Набережная, д. 31 

63:12:0401002:588 Самарская область, р-н Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Ст. Разина 

63:12:0401002:1048 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Степана Разина, 

34 

63:12:0401002:53 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Степана Разина, 

34 А 

63:12:0401002:69 Самарская область, р-н Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Ст. Разина 

63:12:0401002:27 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Степана Разина, дом 9-Б 

63:12:0401002:981 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Степана Разина, 11 

63:12:0401002:1079 Самарская область, р-н. Безенчукский, с/п. 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Плодовая, д. 30 

63:12:0401002:1068 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Степана Разина 

63:12:0401002:612 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновская, с. Владимировка, ул. Плодовая, 55 

63:12:0401002:6 Самарская область, р-н Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Ст. Разина 

63:12:0401002:1184 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Плодовая, 61 

63:12:0401002:1187 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Плодовая, д. 

61-А 

63:12:0401002:67 Самарская область, р-н Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Ст. Разина 

63:12:0401002:732 Самарская обл, р-н Безенчукский, с. Владимировка, 

ул. Ст.Разина 

63:12:0401002:754 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Степана Разина 

63:12:0401002:738 Самарская область, р-н Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Ст. Разина 

63:12:0401002:740 Самарская область, р-н Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Ст. Разина 

63:12:0401002:739 Самарская область, р-н Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Ст. Разина 

63:12:0401002:1466 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, с.Владимировка, ул. Кооперативная 

63:12:0401002:1502 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Набережная 

63:12:0401002:818 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Набережная, 47-А 

63:12:0401002:843 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Степана Разина 

63:12:0401002:40 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Набережная, д. 49 

63:12:0401002:589 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Набережная, д. 49-а 

63:12:0401002:802 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Набережная, дом 57. 

63:12:0401002:803 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Набережная, дом 57. 

63:12:0401002:20 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Набережная, д. 55-а 

63:12:0401002:780 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Набережная, 57-а 

63:12:0401002:559 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Набережная, д. 59 

63:12:0000000:9755 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Набережная, д.65 

63:12:0401002:64 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Набережная, д. 63а 

63:12:0401002:526 Самарская область,, Безенчукский р-н, 

с.Владимировка, ул.Степана Разина, 56 

63:12:0401002:3 Самарская обл, р-н Безенчукский, с Владимировка, 

ул. Набережная, дом 67 

63:12:0401002:1471 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка,  

ул. Набережная, з/у 69 

63:12:0401002:565 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Набережная, д. 71 

63:12:0401002:670 Самарская область, р-н Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Степана Разина 

63:12:0401002:788 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Плодовая, д. 2 

63:12:0401002:787 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Плодовая, 4 

63:12:0401002:1199 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Плодовая, з/у 

№ 6 



6 ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ                             08.08.2023г. № 29 (314) 
  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

63:12:0401002:976 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул.  Плодовая, з/у 

№ 8 

63:12:0401002:756 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Степана Разина 

63:12:0401002:1449 Самарская область, р-н  Безенчукский, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Плодовая, з/у 

10 

63:12:0401002:752 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Степана Разина 

63:12:0401002:1154 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Плодовая 

63:12:0401002:760 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Степана Разина 

63:12:0401002:1208 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Коллективная 

63:12:0401002:844 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Степана Разина 

63:12:0401002:1149 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Коллективная 

63:12:0401002:789 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Степана Разина 

63:12:0401003:956 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, с.Владимировка, ул. Просторная 

63:12:0401003:957 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Просторная 

63:12:0401003:958 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Просторная 

63:12:0401003:959 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Просторная 

63:12:0401003:960 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Просторная 

63:12:0401002:43 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, д. 10 а 

63:12:0401002:978 446232, Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, 10-В 

63:12:0401002:828 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, дом 14. 

63:12:0401002:60 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, д. 14а 

63:12:0401002:52 Самарская обл, р-н Безенчукский, с Владимировка, 

ул. Кооперативная, дом 16-б 

63:12:0401002:635 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, д. 18 

63:12:0401002:1220 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Кооперативная, 

з/у №26А 

63:12:0401002:643 Самарская обл, р-н Безенчукский, с Владимировка, 

ул. Кооперативная, дом 30 

63:12:0401002:18 Самарская обл, р-н Безенчукский, с Владимировка, 

ул. Кооперативная, дом 32 

63:12:0401002:786 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, д. 34а 

63:12:0000000:9717 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, д. 34 

63:12:0401002:1043 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, д. 38-А 

63:12:0401002:651 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, д. 42 

63:12:0401002:955 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, 46 

63:12:0401002:654 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, д. 48 

63:12:0401005:45 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, д. 54 

63:12:0401005:42 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, д. 56 

63:12:0401005:509 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, 58 

63:12:0401005:943 Самарская область,  Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Набережная, 2-В 

63:12:0401005:949 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная 

63:12:0401005:765 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Кооперативная, 

60-Б 

63:12:0401005:1044 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Кооперативная, 

д. 64Б 

63:12:0401003:1 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, д. 5 

63:12:0401003:504 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, д. 7 

63:12:0401003:508 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, № 15 

63:12:0401003:511 Самарская обл, р-н Безенчукский, с Владимировка, 

ул. Кооперативная, дом 21 

63:12:0401003:512 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, д. 25 

63:12:0401003:513 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, 25 а 

63:12:0401003:16 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, д. 37 

63:12:0401003:623 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, 41 

63:12:0401003:23 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, д. 47 

63:12:0401003:528 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, д. 49 

63:12:0401003:11 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, д. 51 

63:12:0401003:582 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, д.55 

63:12:0401003:18 Самарская область, р-н Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, д. 57 

63:12:0401005:794 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная 

63:12:0401005:1030 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка 

63:12:0401005:517 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, д. 61 

63:12:0401005:518 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, под № 63 



08.08.2023г. № 29 (314)                                        ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ   7 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

63:12:0401005:519 Самарская обл, Безенчукский р-н, с. Владимировка, 

ул. Кооперативная, 65 

63:12:0401005:520 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, д. 67 

63:12:0401005:714 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, д. 75 

63:12:0401005:521 Самарская обл, р-н Безенчукский, с Владимировка, 

ул. Кооперативная, дом 77 

63:12:0401005:38 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, д. 73 

63:12:0401005:769 Самарская область,  Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, д. № 79 

63:12:0401005:1012 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, 71-Б 

ЕЗ 63:12:0401005:33 

обособленный участок 

63:12:0401005:31 

Самарская область, р-н Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная 

63:12:0401005:29 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, д. 71 

63:12:0401005:20 Самарская обл, р-н Безенчукский, с Владимировка, 

ул. Кооперативная, дом 66 

63:12:0401005:1292 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Кооперативная, 

з/у 66А 

63:12:0401005:954 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, 66-В 

63:12:0401005:534 Самарская обл, р-н Безенчукский, с. Владимировка, 

ул. Кооперативная, 68 

63:12:0401005:813 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, 73-В 

63:12:0401005:777 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, д.71 а 

63:12:0401005:786 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, д. 73-Г 

63:12:0401005:771 Самарская обл, р-н Безенчукский, с Владимировка, 

ул. Кооперативная,71 б 

63:12:0401005:797 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, д. 4-Б 

63:12:0401005:796 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, д. 4-А 

63:12:0401005:532 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, д. 67-А 

63:12:0401005:791 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, д. 61-А 

63:12:0401005:653 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, 75-Г 

63:12:0401005:531 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, 74-Г 

63:12:0401005:758 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная 

63:12:0401005:556 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, д. 95 

63:12:0401005:963 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная 

63:12:0401005:39 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, д. 93 

63:12:0401005:563 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Кооперативная, 

з/у №111Г 

63:12:0401005:787 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная 

63:12:0401005:790 Самарская область,  Безенчукский р-н,  с. 

Владимировка,  ул. Кооперативная 

63:12:0401005:1013 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Полевая 

63:12:0401005:784 Самарская область, Безенчукский р-н, 

с.Владимировка, ул.Куйбышева, д. 90-Б 

63:12:0401005:580 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, дом 94 

63:12:0401005:782 Самарская область, Безенчукский р-н, 

с.Владимировка, ул.Куйбышева, д. 90 

63:12:0401003:14 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, д. 78-б 

63:12:0401003:12 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Полевая 

63:12:0401003:530 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, д. 2 

63:12:0401003:736 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновска, с. Владимировка, ул. Куйбышева 

63:12:0401003:735 Самарская область, Безенчукский р-н, с/поселение 

Екатериновска, с. Владимировка, ул. Куйбышева 

63:12:0401003:620 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, д.6-А 

63:12:0401003:619 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, д.6 

63:12:0401003:965 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, с Владимировка, ул. Куйбышева, д 

34 

63:12:0401003:621 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, д. 36 

63:12:0401003:566 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, д. 66 

63:12:0401004:618 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева 

63:12:0401004:503 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева д. 1 

63:12:0401004:501 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Полевая 

63:12:0401004:551 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Полевая, д. 4 

63:12:0401004:554 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Полевая, д. 8 

63:12:0401004:611 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Полевая, д.8а 

63:12:0401004:680 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Полевая, з/у 

№14Б 

63:12:0401004:7 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Полевая, д. 16 

63:12:0401004:1 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, д. 19 



8 ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ                             08.08.2023г. № 29 (314) 
  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

63:12:0401004:5 Самарская область, р-н Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, д. 21 

63:12:0000000:9611 Самарская область,  Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, д. 23 

63:12:0000000:9600 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, д. 23 

63:12:0401004:514 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, д. 25 

63:12:0401004:4 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, д. 27 

63:12:0000000:9614 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, д. 33 

63:12:0000000:9615 Самарская область, Безенчукский р-н, 

с.Владимировка, ул. Куйбышева, д.35 

63:12:0401004:520 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, д. 37 

63:12:0401004:676 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Куйбышева, з/у 

№39 

63:12:0401004:675 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Куйбышева, з/у 

№39Б 

63:12:0401004:523 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, д. 43 

63:12:0401004:6 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, д. 43-а 

63:12:0401004:3 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, д. 47 

63:12:0401004:529 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, д. 51 

63:12:0401004:536 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, д. 65-а 

63:12:0401004:2 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, д. 65 

63:12:0401004:539 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, д. 67 

63:12:0401004:540 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, дом 69 

63:12:0000000:9610 Самарская область, Безенчукский р-н, 

с.Владимировка, ул. Куйбышева, д.75а 

63:12:0401005:729 Самарская обл, р-н Безенчукский, с Владимировка, 

ул. Полевая, дом 30, кв 2 

63:12:0401005:510 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Полевая, д. 30 кв.1 

63:12:0401004:899 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Полевая 

63:12:0401004:900 Самарская область р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Полевая   

63:12:0401005:17 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, д. 87 

63:12:0401005:725 Самарская область, р-н Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, 89 

63:12:0401005:630 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, № 91 

63:12:0401005:37 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, д. 93 

63:12:0401005:36 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, д. 95 а 

63:12:0401005:35 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, д. 95 

63:12:0401005:14 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, д. 99 

63:12:0401005:960 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, 126 

63:12:0401005:7 Самарская обл, р-н Безенчукский, с Владимировка, 

ул. Куйбышева, дом 128 

63:12:0401005:601 Самарская область, р-н Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, д. 128 а 

63:12:0401005:51 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, д. 115 

63:12:0401005:5 Самарская обл, р-н Безенчукский, с Владимировка, 

ул. Куйбышева, дом 121 

63:12:0401005:744 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, д. 127 

63:12:0401005:814 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул.  Куйбышева, 127-А 

63:12:0401005:1048 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка 

63:12:0401005:1047 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка 

63:12:0401005:4 Самарская обл, р-н Безенчукский, с Владимировка, 

ул. Куйбышева, дом 131 

63:12:0401005:662 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, д. 133 

63:12:0401005:545 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, 81 

63:12:0401005:553 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, № 83 

63:12:0401005:1022 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Кооперативная, 

87-В 

63:12:0401005:1023 Самарская область, Безенчукский р-н. с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Кооперативная, 

87-Г 

63:12:0401005:1278 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Кооперативная 

63:12:0401005:30 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, д. 76 

63:12:0401005:1058 Россия, Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Кооперативная, 

д. 80 

63:12:0401005:549 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, 82 

63:12:0401005:55 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, д. 86 

63:12:0401005:552 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, дом 90. 

63:12:0401005:64 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная 

63:12:0401005:63 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная 

63:12:0401005:755 Самарская область,  Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, 109-б 



08.08.2023г. № 29 (314)                                        ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ   9 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

63:12:0401005:798 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, южная часть 

кадастрового квартала 63:12:0401005:66 

63:12:0401005:1 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, д. 144 

63:12:0401005:19 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, д. 146 

63:12:0401005:615 Самарская область Безенчукский р-он с. 

Владимировка ул. Куйбышева д.148 

63:12:0000000:9621 Самарская область, Безенчукский р-н, 

с.Владимировка, ул. Куйбышева, д.150 

63:12:0401005:749 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, д. 152 

63:12:0401005:10 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, д. 152 а 

63:12:0401005:947 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, 152-В 

63:12:0401005:948 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, 152-Б 

63:12:0401005:1283 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, с. Владимировка, ул. Кооперативная 

63:12:0401005:566 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная под № 105 

63:12:0401005:50 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, д. 109 

63:12:0401005:1049 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная 

63:12:0401005:1050 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная 

63:12:0401005:44 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная 

63:12:0401005:23 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Кооперативная, д. 113 

63:12:0401005:760 Самарская область, Безенчукский р-н, 

с.Владимировка, ул.Куйбышева, №152- в 

63:12:0401005:619 Самарская область,  Безенчукский р-н, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева, д. 154 

63:12:0401005:21 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Владимировка, ул. Куйбышева 

63:12:0403002:28 Самарская область, Безенчукский р-н 

ЕЗ 63:12:0000000:95 

обособленный участок 

63:12:0403002:5 

Самарская область, Безенчукский р-н 

63:12:0403005:1308 Самарская область, Безенчукский р-н, северо-

западнее с. Екатериновка 

63:12:0403005:1274 Самарская область, Безенчукский р-н, северо-

западнее с. Екатериновка 

63:12:0403005:1181 Самарская область, Безенчукский р-н, северо - 

западнее с. Екатериновка 

63:12:0403005:1186 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, территория СНТ Чайка, переул.ок 

Богатырский, з/у 2 

63:12:0403005:1206 Самарская область, Безенчукский р-н, северо-

западнее с. Екатериновка 

63:12:0403005:1396 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, северо - западнее с. Екатериновка 

63:12:0403005:1212 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, территория СНТ Чайка, ул. 

Верхневолжская, з/у 2 

63:12:0403005:1313 Самарская область, Безенчукский р-н, в границах 

с/п Екатериновка, северо-западнее с. Екатериновка, 

ул. Верхневолжская, 4 

63:12:0403005:1314 Самарская область, Безенчукский р-н, в границах 

с/п Екатериновка, северо-западнее с. Екатериновка, 

ул. Верхневолжская, 6 

63:12:0403005:1210 Самарская область, Безенчукский р-н, северо-

западнее с. Екатериновка 

63:12:0403005:1208 Самарская область, Безенчукский р-н, северо-

западнее с. Екатериновка 

63:12:0403005:1204 Самарская область, Безенчукский р-н, северо - 

западнее с. Екатериновка 

63:12:0403005:1218 Самарская область, Безенчукский р-н, северо-

западнее с. Екатериновка 

63:12:0403005:1228 Самарская область, Безенчукский р-н, северо - 

западнее с. Екатериновка 

63:12:0403005:1656 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, ул. Новоусадебная (СНТ Чайка тер.) 

63:12:0403005:1657 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, ул. Новоусадебная (СНТ Чайка тер.) 

63:12:0403005:1658 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, территория СНТ Чайка, ул. 

Новоусадебная, з/у 15 

63:12:0403005:1239 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, территория СНТ Чайка, ул. 

Новоусадебная, з/у 17 

63:12:0403005:1237 Самарская область, Безенчукский р-н, северо-

западнее с. Екатериновка 

63:12:0403005:1238 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, территория СНТ Чайка, ул. 

Новоусадебная, з/у № 21 

63:12:0403005:1197 Самарская область, Безенчукский р-н, северо - 

западнее с. Екатериновка 

63:12:0403005:1428 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, территория СНТ Чайка, ул. 

Новоусадебная, з/у № 14 

63:12:0403005:1427 Самарская область, Безенчукский р-н, северо-

западнее с. Екатериновка 

63:12:0403005:1209 Самарская область, Безенчукский р-н, северо-

западнее с. Екатериновка 

63:12:0403005:1235 Самарская область, р-н Безенчукский, с/поселение 

Екатериновка, территория СНТ Чайка, ул. 

Верхневолжская, з/у 20 

63:12:0403005:1257 Самарская область, Безенчукский р-н, северо-

западнее с. Екатериновка 

63:12:0403005:1207 Самарская область, Безенчукский р-н, северо-

западнее с. Екатериновка 

63:12:0403005:1654 Самарская область, Безенчукский р-н, в границах 

бывшего АОЗТ "Заря Поволжья" 

63:12:0403005:1138 Самарская область, Самарская область, 

Безенчукский р-н, ДНП "Речные просторы", ул. 

Сиреневая, 2 

63:12:0403005:1366 Самарская область, Безенчукский р-н, 

с/п/Екатериновка, ДНП "Речные просторы" 



10 ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ                             08.08.2023г. № 29 (314) 
  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

63:12:0403005:1021 Самарская область р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, территория ДНП Речные просторы, 

ул. Сиреневая, з/у №6 

63:12:0403005:46 Самарская область Безенчукский р-он северо-

западнее с. Екатериновка 

63:12:0403005:1002 Самарская область, Безенчукский р-н, северо-

западнее с. Екатериновка 

63:12:0403005:1362 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, северо-западнее с. Екатериновка 

63:12:0403005:1360 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, северо-западнее с. Екатериновка 

63:12:0403005:1373 Самарская область, Безенчукский р-н, северо-

западнее с. Екатериновка 

63:12:0403005:56 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, ДНП Речные просторы, ул. 

Грушевая, 4 

63:12:0403005:1400 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка,  территория ДНП Речные просторы, 

ул. Грушевая, з/у № 6 

63:12:0403005:1401 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п. 

Екатериновка 

63:12:0403005:25 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, ДНП Речные просторы, пер. 

Абрикосовый, 9 

63:12:0403005:39 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, территория ДНП Речные просторы, 

переулок Абрикосовый, участок 5 

63:12:0403005:1332 Самарская область, р-н. Безенчукский, ул. 

Виноградная 

63:12:0403005:1111 Самарская область, Безенчукский р-н, ДНП 

"Речные просторы", ул. Виноградная, 1 

63:12:0403005:1098 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, территория ДНП Речные просторы, 

ул. Виноградная, 3 

63:12:0403005:1100 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, территория ДНП Речные просторы, 

ул. Виноградная, 5 

63:12:0403005:18 Самарская область, р-н Безенчукский 

63:12:0403005:17 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, ДНП Речные просторы территория, 

ул. Виноградная, участок №15 

63:12:0403005:1031 Самарская область, Самарская область,  

Безенчукский р-н, ст "Металлист", северо-западнее 

с. Екатериновка 

63:12:0403005:1085 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, территория ДНП Речные просторы, 

ул. Виноградная, участок 19 

63:12:0403005:1663 Самарская область р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, ДНП Речные просторы, пер. 

Абрикосовый, 1 

63:12:0403005:1084 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, территория ДНП Речные просторы, 

ул. Виноградная, з/у №21Б 

63:12:0403005:3 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, территория ДНП Речные просторы, 

пер. Технический, 11 

63:12:0403005:2 Самарская область, обл. Безенчукский р-н северо-

западнее с. Екатериновка 

63:12:0403005:1671 Самарская область, Безенчукский р-н, ул. 

Виноградная (ДНП Речные просторы тер.) 

63:12:0403005:1402 Россия, Самарская область, Безенчукский р-н, 

восточнее с. Владимировка 

63:12:0000000:9863 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, территория ДНП Речные просторы, 

пер. Технический, з/у №5 

63:12:0403005:1685 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, территория ДНП "Речные просторы", 

ул. Виноградная, д. 27 

63:12:0403005:1137 Самарская область, Безенчукский р-н, северо-

западнее с. Екатериновка 

63:12:0403005:1008 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, территория ДНП Речные просторы, 

переулок Технический, участок 3 

63:12:0403005:1363 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п  

Екатериновка, ДНП "Речные просторы", ул. 

Виноградная, д. 31 № 2 

63:12:0403005:1364 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п/ 

Екатериновка, территория ДНП Речные просторы, 

ул. Виноградная, 33 

63:12:0000000:9853 Самарская область, Безенчукский р-н, юго-

восточнее с. Владимировка 

63:12:0000000:9861 Самарская область, Безенчукский р-н 

63:12:0403005:1421 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, ул. Виноградная (ДНП Речные 

просторы тер.) 

63:12:0403005:1365 Самарская область,  Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, ул. Виноградная 

63:12:0403005:1351 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, территория ДНП Речные просторы, 

ул. Виноградная, з/у 41 

63:12:0403005:1352 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, северо-западнее с. Екатериновка 

63:12:0403005:1075 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, территория ДНП Речные просторы, 

ул. Виноградная, з/у 45 

63:12:0403005:1074 Самарская область, Безенчукский р-н, ДНП 

"Речные просторы", ул.Виноградная, 47 

63:12:0403005:1107 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, территория ДНП Речные просторы, 

ул. Виноградная, з/у № 49 

63:12:0403005:6 Самарская область, р-н Безенчукский 

63:12:0403005:1430 Самарская область, Безенчукский район, северо-

западнее с. Екатериновка 

63:12:0403005:1650 Самарская область, Безенчукский район, с/п 

Екатериновка, северо-западнее с. Екатериновка 

63:12:0403005:1062 Самарская область, Безенчукский район 

63:12:0403005:43 Самарская область, р-н Безенчукский 

63:12:0403005:1044 Самарская область, Безенчукский район, ДНП 

"Речные просторы", ул. Грушевая, 61 

63:12:0403005:1141 Самарская область, Безенчукский район, ДНП 

"Речные просторы", ул.Сливовая, 12. 

63:12:0000000:9893 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, территория ДНП Речные просторы, 

ул. Малиновая, д. 8 

63:12:0403005:8 Самарская область, Безенчукский район, северо-

западнее с. Екатериновка. 



08.08.2023г. № 29 (314)                                        ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ   11 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

63:12:0403005:1059 Самарская область, Безенчукский р-н., СДТ северо-

западнее с. Екатериновка 

63:12:0403005:32 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, территория ДНП Речные Просторы, 

ул. Малиновая, земельный участок №4 

63:12:0403005:1071 Самарская область, Безенчукский район, ДНТ 

"Речные просторы", ул. Сливовая, 3 

63:12:0403005:26 Самарская область, р-н Безенчукский 

63:12:0403005:1088 Самарская область, р-н Безенчукский 

63:12:0403005:16 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, территория ДНП Речные просторы, 

ул. Сливовая, земельный участок №8 

63:12:0403005:49 Самарская область, Безенчукский район, северо-

западнее с.Екатериновка 

63:12:0000000:9877 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, территория ДНП Речные просторы, 

ул. Виноградная, участок 59 

63:12:0403005:40 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, территория ДНП Речные просторы, 

ул. Виноградная, земельный участок 61 

63:12:0403005:1015 Самарская область, р-н Безенчукский 

63:12:0403005:53 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, территория ДНП Речные просторы, 

ул. Сиреневая, земельный участок 72 

63:12:0403005:52 Самарская область, р-н Безенчукский 

63:12:0403005:36 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, территория ДНП Речные просторы, 

ул. Сиреневая, №74 

63:12:0403005:37 Самарская область, р-н Безенчукский, северо-

западнее с.Екатериновка 

63:12:0000000:9891 Самарская область, Безенчукский р-н, северо-

западнее с. Екатериновка 

63:12:0000000:9881 Самарская область, Безенчукский р-н, северо-

западнее с. Екатериновка 

63:12:0000000:9876 Самарская область, Безенчукский р-н, ДНП 

"Речные просторы", ул. Виноградная, 69 

63:12:0403005:59 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, территория ДНП Речные просторы, 

ул. Сиреневая, участок 82 

63:12:0403005:34 Самарская область, р-н Безенчукский, с/п 

Екатериновка, территория ДНП Речные просторы, 

ул. Виноградная, 75 

63:12:0403005:54 Самарская область, Безенчукский район, северо-

западнее с. Екатериновка 

63:12:0403005:1056 Самарская область Безенчукский район, северо-

западнее с. Екатериновка 

63:12:0403005:1055 Самарская область, р-н Безенчукский, СДТ северо-

западнее с. Екатериновка 

63:12:0403005:1278 Самарская область, Безенчукский район, С.Т. 

Речные просторы, ул. Виноградная, 2 

63:12:0403005:1042 Самарская область, р-н Безенчукский, северо-

западнее с. Екатериновка,                   участок № 1 В 

63:12:0403005:1311 Самарская область, Безенчукский район, НКП 

"Речные просторы", ул. Виноградная 

63:12:0403005:4 Самарская область, р-н Безенчукский 

63:12:0403005:1655 Самарская область, Безенчукский район, в границах 

бывшего АОЗТ "Заря Поволжья" 

63:12:0403005:1113 Самарская область, Безенчукский район, в границах 

бывшего АОЗТ "Заря Поволжья" 

63:12:0403005:1114 Самарская область, Безенчукский район, в границах 

бывшего АОЗТ "Заря Поволжья" 

63:12:0403005:1180 Самарская область, Безенчукский район, с. 

Екатериновка, микрорайон Западный 

63:12:0403005:1691 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, юго-западнее     

с. Екатериновка 

63:12:0402014:8 Самарская область, р-н. Безенчукский, с. 

Екатериновка, ул. Ленина, д. 3 

63:12:0402014:79 Самарская область, Безенчукский район 

63:12:0402014:60 Самарская область, Безенчукский р-н, с. 

Екатериновка, ул. Рабочая 

63:12:0402014:76 Самарская область, р-н. Безенчукский, с/п. 

Екатериновка, с. Екатериновка,           

 ул. Рабочая, д. 3, кв. 11/1 

63:12:0402014:80 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, с. Екатериновка,                      

ул. Рабочая, д. 3Г 

63:12:0405001:116 Самарская область, Безенчукский р-н, трасса 

Безенчук-Верхнепечерское, двенадцатый километр, 

остановка с. Екатериновка 

63:12:0000000:11719 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, ул. Рабочая 

63:12:0405001:119 Самарская область, Безенчукский р-н, в районе с. 

Екатериновка 

ЕЗ 63:12:0405004:4 

обособленный участок 

63:12:0405004:3 

Самарская область, Безенчукский р-н, на 

расстоянии 150 м от южной границы с. 

Екатериновка, ПС Алексеевская 35-10 кВ 

ЕЗ 63:12:0405004:4 

обособленный участок 

63:12:0405004:2 

Самарская область, Безенчукский р-н, на 

расстоянии 150 м от южной границы с. 

Екатериновка, ПС Алексеевская 35-10 кВ 

63:12:0000000:10863 Самарская область, Безенчукский район 

63:12:0000000:11528 Самарская область, р-н. Безенчукский, с/п. 

Екатериновка 

63:12:0403004:1 Самарская область, р-н Безенчукский 

63:12:0403003:65 Самарская область, Безенчукский р-н, п. 

Плодосовхоз, ул. Озерная,  10-А 

63:12:0403003:11 Самарская область, р-н. Безенчукский, м. 

Плодосовхоз, ул. Озерная, д. 10, кв. 2 

63:12:0403003:2 Самарская область, Безенчукский р-н, пос. 

Плодосовхоз, ул. Озерная, д. 1, кв. 1 

63:12:0403003:71 Самарская область, Безенчукский район, пос. 

Плодосовхоз, ул. Озерная, дом № 2, кв. 1 

63:12:0403003:70 Самарская область, Безенчукский р-н, пос. 

Плодосовхоз, д. 2, кв. 2 

63:12:0403003:93 Самарская область, Безенчукский р-н, пос. 

Плодосовхоз, ул. Озерная, д. 3, кв. 1 

63:12:0403003:55 Самарская область, Безенчукский район, п. 

Плодосовхоз, д. 3, кв. 2 

63:12:0403003:10 Самарская область, Безенчукский р-н, п. 

Плодосовхоз, ул. Озерная, д. 4/1 



12 ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ                             08.08.2023г. № 29 (314) 
  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

63:12:0403003:314 Самарская область, Безенчукский р-н, с/п 

Екатериновка, поселок Плодосовхоз, ул. Озерная, 4-

А 

 
       2. Целью предоставления публичного сервитута, 

предусмотренного в соответствии с п. 1 настоящего постановления, 

является эксплуатация существующего объекта электросетевого 
хозяйства: электросетевой комплекс «ЛЭП ПС Алексеевская Ф-16». 

       3. Утвердить границы публичного сервитута, указанные в пункте 

1 настоящего постановления, согласно схеме расположения границ 
публичного сервитута (приложение № 1 к настоящему 

постановлению). 

       4.  Срок действия устанавливаемого п. 1 настоящего 
постановления публичного сервитута – 49 (Сорок девять) лет. 

       5. Определить правообладателем публичного сервитута ПАО 

«Россети Волга». 
       6. Направить настоящее постановление ПАО «Россети Волга». 

       7. Уполномочить ПАО «Россети Волга» обратиться в орган, 

осуществляющий государственный кадастровый учет недвижимого 
имущества, в целях внесения в Единый государственный реестр 

недвижимости сведений о частях указанных в пункте 1 настоящего 

постановления земельных участков. 
       8. Порядок установления зон с особыми условиями 

использования территории и содержание ограничений прав на 

земельные участки в границах таких зон устанавливается в 
соответствии со ст. 104-107 Земельного Кодекса Российской 

Федерации. 

       9. На основании ст. 3.6 Федерального закона от 25.10.2001 № 137 
(ред. от 03.08.2018) «О введении в действие Земельного кодекса 

Российской Федерации» плата за публичный сервитут не 

устанавливается. 
        10. Обязать ПАО «Россети Волга» привести земли и земельные 

участки в состояние, пригодное для использования в соответствии с 

видом разрешенного использования в сроки, предусмотренные 
пунктом 8 статьи 39.50 Земельного кодекса Российской Федерации. 

         11. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник 

муниципального района Безенчукский» и разместить на официальном 
сайте муниципального района Безенчукский Самарской области. 

        12. Настоящее постановление вступает в силу после его 

официального                    опубликования. 

         13. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом 
Администрации муниципального района Безенчукский. 

В.В. Аникин, Глава района 

 

Приложение № 1 

к постановлению №  757 от 08.08. 2023 г. 
 

 
 

 
 

 



08.08.2023г. № 29 (314)                                        ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ   13 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 



14 ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ                             08.08.2023г. № 29 (314) 
  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 

 

 



08.08.2023г. № 29 (314)                                        ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ   15 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 



16 ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ                             08.08.2023г. № 29 (314) 
  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 



08.08.2023г. № 29 (314)                                        ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ   17 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  



18 ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ                             08.08.2023г. № 29 (314) 
  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 
 

      Учредители: Администрация муниципального района Безенчукский, Собрание представителей муниципального района Безенчукский  

adm.bezenchuk@yandex.ru 
 Главный редактор 

Л.К. Прохорова 

Адрес редакции, издателя: 446250,  
п. Безенчук, ул. Советская, 54 

Телефон: 8(84676)2-27-49 

Выходит не реже одного раза в месяц 

Бесплатно 

Тираж 100 экз. 

Подписано 08.08.2023г., по графику – в 16 ч., фактически – в 16 ч. 
Электронную версию газеты можно найти в сети Интернет по адресу www.admbezenchuk.ru 

 

      Учредители: Администрация муниципального района Безенчукский, Собрание представителей муниципального района Безенчукский  

Адрес редакции, издателя: 446250,  
Выходит не реже одного раза в месяц 

Адрес 
редакции, 
издателя: 

446250,  

Выходит 
не реже 
одного 
раза в 


